
Zarządzenie nr 135/2023 Wójta Gminy
Komańcza z dnia 26 września 2023 roku
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Komańcza do złożenia wniosku o 
przyznanie jednorazowych świadczeń dla nauczycieli w formie bonów na zakup laptopów lub 
laptopów przeglądarkowych w systemie teleinformatycznym  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369),  zarządzam co następuje:

§ 1.

Upoważniam Panią Monikę Guśtak - Inspektora ds. płac, oświaty i transportu wewnętrznego  w Urzędzie
Gminy w Komańczy, do złożenia wniosku o przyznanie jednorazowych świadczeń dla nauczycieli w formie
bonów na zakup laptopów lub laptopów przeglądarkowych w systemie teleinformatycznym w zakresie
określonym w § 15 ust. 2  ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych
uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) tj. do podania:

danych osób uprawnionych do otrzymania bonu na zakup laptopa lub laptopa przeglądarkowego,
danych dotyczących szkoły, w imieniu której składa się wniosek,
danych dotyczących organu prowadzącego szkołę.

§ 2.

Upoważnienie powyższe obowiązuje od chwili jego podpisania tj. od dnia 26.09.2023 r. do chwili jego
cofnięcia.

§ 3.

Organ udzielający upoważnienia może je w każdym czasie cofnąć albo dokonać jego zmiany.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


